
TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

SOUTĚŢNÍ ROČNÍK 

  2003-2004 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Výbor fotbalového oddílu TJ START Bělá nad Radbuzou pro 

rok 2004 zvolený výroční členskou schůzí dne 22.11.2003 
 

Trenéři a vedoucí muţstev pro rok 2004 schváleni výborovou schůzí dne 15.12.2003 

Předseda 

 

Miloš 

VONÁŠEK 

 
Vedoucí „A“ 

muţstva  

Místopředseda 

Místopředseda 

OFS 

Ing.Libor 

PICKA 

 

Sekretář 

 

Miroslav 

NOVÝ 

 
Trenér „A“ 

muţstva  

Člen výboru 

 

Miroslav 

PANGRÁC 
 

Vedoucí „B“ 

muţstva  

Člen výboru 

 

Václav  

ŢIŢKA 

 
Trenér 

mladších ţáků  

Člen výboru 

 

Václav  

LEJSEK 
 

Trenér 

dorostu  

Člen výboru 

 

Pavel  

JARINA 
Vedoucí  

mladších 

ţáků  

 

Ladislav 

VOTAVA 

 

Trenér „B“ 

Muţstva do 

31.12.03 
  

 

Ladislav 

FANFULE 

 

 

Trenér 

starších ţáků 

 

 

Aleš 

ZAVADIL 

Asistent 

trenéra „A 

Trenér  st. 

přípravka  

 

Nikolaj 

NIKOLAEV 

 

Vedoucí st. 

přípravka 

 

 

Luboš 

ČERNÝ 

 

Trenér ml. 

přípravka 

 

 

Jaroslav 

ČERNÝ 

 

Trenér ml. 

přípravka 

 

    



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

„A“ muţstvo muţi-okresní přebor II.třída 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva sedí:NIKI,Radek ŠTEFFEL,Kamil PANGRÁC,Aleš ZAVADIL-asistent trenéra,Luboš ČERNÝ-kapitán 

muţstva,Miroslav NOVÝ-trenér muţstva,David ŠTEFFEL,Jan NOVÝ,Václav BAUMAN 

Zleva uprostřed stojí:Pavel PETERA,Ing. Libor PICKA-člen výboru FO,Aleš PANGRÁC,Jaroslav 

CERNÝ,Jaroslav KRÁLOVEC,Jaroslav CINGROŠ,Stanislav BLEHA,Petr KAMIC,Miloš VONÁŠEK-předseda 

fotbalového oddílu a vedoucí muţstva,Václav ŢIŢKA-člen výboru 

Zleva nahoře stojí:Petr VONÁŠEK,Miroslav NOVÝ,Jan CERMAN,Miroslav PIVOŇKA,Radek ČERNÝ,Sdeněk 

STROUHAL 

 

 

Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM 2003                Výsledky mistrovských zápasů-JARO  2004                        

 

1. START Bělá n/R - Sokol Mrákov 0 : 1  

2. Sokol Všeruby - START Bělá n/R 0 : 2 3 

3. START Bělá n/R - Sokol Kout na Š 3 : 0 3 

4. CHKZ Staňkov B - START Bělá n/R 0 : 2 3 

5. START Bělá n/R - S. Postřekov B 0 : 4  

6. Slovan Kvíčovice - START Bělá n/R 3 : 2  

7. START Bělá n/R - P.Chocomyšl 0 : 1  

8. START Bělá n/R - Hr.Česká Kubice 3 : 1 3 

9. Start Tlumačov - START Bělá n/R 0 : 1 3 

10. START Bělá n/R - Sokol Krchleby 4 : 1 3 

11. FK Holýšov B - START Bělá n/R 1 : 3 3 

12. START Bělá n/R - Slavoj Koloveč 3 : 2 3 

13. Dynamo H.Týn - START Bělá n/R 1 : 2 3 

CELK. PODZIM- START Bělá n/R    9-0-4 25 : 15 27 

14. Sokol Mrákov - START Bělá n/R 1 : 1 1 

15. START Bělá n/R - Sokol Všeruby 6 : 0 3 

16. Sokol Kout na Š - START Bělá n/R 1 : 3 3 

17. START Bělá n/R - CHKZ Staňkov 1 : 0 3 

18. S. Postřekov B - START Bělá n/R 1 : 2 3 

19. START Bělá n/R - Slovan Kvíčovice 4 : 1 3 

20. P.Chocomyšl - START Bělá n/R 1 : 4 3 

21. Hr.Česká Kubice - START Bělá n/R 1 : 4 3 

22. START Bělá n/R - Start Tlumačov 4 : 2 3 

23. Sokol Krchleby - START Bělá n/R 0 : 1 3 

24. START Bělá n/R - FK Holýšov B 3 : 1 3 

25. Slavoj Koloveč - START Bělá n/R 1 : 1 1 

26. START Bělá n/R - Dynamo H.Týn 2 : 3  

CELK. JARO- START Bělá n/R       10-2-1 36 : 13 32 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

Tabulka okresního přeboru muţů II.třídy 

 

 

Tabulka celé sezóny 
Pořadí Tým Zápasů Výher Remíz Proher Skóre +/- Body Úspěšnost 

1 START BĚLÁ NAD RADBUZOU 26 19 2 5 61:28 33 59 76 % 

2 Dynamo Horšovský Týn 26 15 7 4 48:21 27 52 67 % 

3 FK Holýšov "B" 26 16 3 7 61:32 29 51 65 % 

4 Slavoj Koloveč 26 14 3 9 60:47 13 45 58 % 

5 Sokol Mrákov 26 11 9 6 38:28 10 42 54 % 

6 Sokol Krchleby 26 11 5 10 51:44 7 38 49 % 

7 Slovan Kvíčovice 26 12 2 12 44:54 -10 38 49 % 

8 Sokol Postřekov "B" 26 11 2 13 41:43 -2 35 45 % 

9 Start Tlumačov 26 10 3 13 36:49 -13 33 42 % 

10 CHKZ Staňkov "B" 26 8 4 14 44:47 -3 28 36 % 

11 TJ Chocomyšl 26 6 7 13 40:58 -18 25 32 % 

12 Sokol Kout na Šumavě 26 6 6 14 45:64 -19 24 31 % 

13 Hraničář Česká Kubice 26 6 6 14 32:59 -27 24 31 % 

14 Sokol Všeruby 26 6 3 17 40:67 -27 21  

 

Střelci branek     podzim                           jaro  

 

                                                                                                

ŠTEFFEL Radek 10  

STROUHAL Zdeněk 7  

KRÁLOVEC Jaroslav 20  

ČERNÝ Jaroslav 4  

CERMAN Jan 10  

ŠTEFFEL David 5  

ČERNÝ Luboš 3  

KAMIC Petr 1  

Vlastní branka 1  

 

„A“ muţstvo muţů získalo v sezóně 2003/2004 titul okresního přeborníka a 

poprvé v historii fotbalového oddílu vybojovalo postup do krajské soutěţe 

I.B třídy 
 

                                                                                                                                  



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

Foto z postupu do I.B třídy 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před odjezdem k rozhodujícímu utkání o postup do Krchleb-„JAK TO ASI DNES DOPADNE?“ 

 

 

 

 

 

Ihned po skončení zápas  u  

následuje obrovská radost v výhry 

a z potvrzení našeho postupu do  

I.B.třídy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

 

                                                                 

 

 

                                                                                                        Naše radost pokračuje  před odjezdem  

                                                                                                        z Krchleb     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radujeme se i při zastávce v  

Horšovském Týně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

Po návratu do Bělé n/R přichází první oslava postupu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

„A“ muţstvo před posledním zápasem okresního přeboru 2003/2004 

 

 

K postupu patří vítězný doutník 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

„B“ muţstvo muţi-okresní soutěţ IV.třída 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva sedí: Petr VONÁŠEK,Jiří NOVÁK,Ladislav VOTAVA,Martin ZÍSKAL,Petr CINGROŠ,Radek ČERNÝ 

Zleva stojí:Kamil PANGRÁC,Milan RIŠKA,Aleš PANGRÁC,Jaroslav ČERNÝ,Miroslav PIVOŇKA,Petr 

VOJTEK,Ladislav FANFULE,Václav BRAUN,trenér a vedoucí muţstva Miroslav PANGRÁC 

 

  Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM 2003                 Výsledky mistrovských zápasů-JARO  2004                        

 

 

 

                                   

1. Sokol Draţenov - START Bělá n/R 3 : 3 1 

2. START Bělá n/R - S.Chodská Lhota 1 : 2  

3. Sokol Babylon - START Bělá n/R 4 : 1  

4. START Bělá n/R - Sokol Mutěnín 4 : 3 3 

5. Sokol Pocinovice - START Bělá n/R 2 : 0  

6. START Bělá n/R - Sokol Záhořany 6 : 1 3 

7. Tatran Chodov B - START Bělá n/R 1 : 1 1 

8. START Bělá n/R - Sokol Újezd 3 : 1 3 

9. Start Tlumačov B - START Bělá n/R 2 : 1  

10. START Bělá n/R - CHKZ Staňkov C 4 : 5  

11. S.Kvíčovice B - START Bělá n/R 2 : 0  

12. ZD Meclov B - START Bělá n/R 2 : 1  

13. START Bělá n/R - S.Oplotec B 8 : 0 3 

14. START Bělá n/R - Sokol Mrákov B 3 : 2 3 

CELK. PODZIM- START Bělá n/R    5-2-7 36 : 30 17 

15. START Bělá n/R - Sokol Draţenov 5 : 1 3 

16. S.Chodská Lhota - START Bělá n/R 4 : 1  

17. START Bělá n/R - Sokol Babylon 5 : 2 3 

18. Sokol Mutěnín - START Bělá n/R 1 : 0  

19. START Bělá n/R - Sokol Pocinovice 4 : 1 3 

20. Sokol Záhořany - START Bělá n/R 3 : 2  

21. START Bělá n/R - Tatran Chodov B 1 : 3  

22. Sokol Újezd - START Bělá n/R 1 : 5 3 

23. START Bělá n/R - Start Tlumačov B 5 : 2 3 

24. CHKZ Staňkov C - START Bělá n/R 5 : 1  

25. START Bělá n/R - S.Kvíčovice B 8 : 0 3 

26. START Bělá n/R - ZD Meclo B 2 : 1 3 

27. S.Oplotec B - START Bělá n/R 2 : 4 3 

28. Sokol Mrákov B - START Bělá n/R 7 : 0  

CELK. JARO- START Bělá n/R       8-0-6 43 : 33 24 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

Tabulka celé sezóny 

Pořadí Tým Zápasů Výher Remíz Proher Skóre +/- Body Úspěšnost 

1 Tatran Chodov B 28 21 4 3 82:30 52 67 80 % 

2 Sokol Mutěnín 28 21 3 4 89:37 52 66 79 % 

3 ZD Meclov B 28 20 4 4 87:30 57 64 76 % 

4 Sokol Mrákov B 28 14 7 7 69:42 27 49 58 % 

5 Sokol Chodská Lhota 28 12 7 9 63:51 12 43 51 % 

6 START BĚLÁ NAD RADBUZOU B 28 13 2 13 79:63 18 41 49 % 

7 Sokol Draţenov B 28 11 6 11 56:57 -1 39 46 % 

8 Sokol Újezd 28 10 6 12 61:54 7 36 43 % 

9 Sokol Babylon 28 10 5 13 46:69 -23 35 42 % 

10 Sokol Záhořany 28 9 2 17 69:100 -31 29 35 % 

11 CHKZ Staňkov C 28 9 2 17 47:82 -35 29 35 % 

12 Slovan Kvíčovice B 28 8 4 16 54:76 -22 28 33 % 

13 Sokol Pocínovice 28 7 5 16 47:66 -19 26 31 % 

14 Start Tlumačov B 28 6 8 14 35:69 -34 26 31 % 

15 Sokol Oplotec B 28 5 3 20 29:89 -60 18 21 % 

 

 

RIŠKA Milan 7 
 

VONÁŠEK Petr 6 
 

FANFULE Ladislav 17 
 

PANGRÁC Aleš 9 
 

NOVÁK Jiří 4 
 

PANGRÁC Kamil 4 
 

ČERNÝ Luboš 2 
 

ŠTEFFEL Radek 2 
 

RIŠKA Ota 1 
 

PAUMER Petr 1 
 

SOBOLÍK Petr 2 
 

CINGROŠ Petr 1 
 

BLEHA Stanislav 2 
 

ŠTEFFEL David 4 
 

ZÍSKAL Martin 2 
 

BRAUN Josef 9 
 

ČERNÝ Radek 3 
 

CERMAN Jan 1 
 

CINGROŠ Jaroslav 1 
 

Vlastní branka 1 
 

 

 

Střelci branek    podzim                      jaro  



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

„DOROST“-okresní přebor  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zleva sedí:Martin ZÍSKAL,Mikuláš PUSTOVOJT,Karel FICHTL,Jan VASUK,Miroslav PRYPOŇ,Pavel 

MIKULKA,Lukáš JANDA,Petr CINGROŠ 

Zleva stojí:trenér Václav LEJSEK,Pavel STOČEK,Lukáš GRUBER,Miroslav KRÁL,Zdeněk STROUHAL,Karel 

BOBÁL,Zdeněk MERUNKA,Zdeněk JAROŠ,Václav BAUMAN,vedoucí muţstva Petr CINGROŠ 

 

 

 

 

    Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM 2003                Výsledky mistrovských zápasů-JARO  2004                        

 

 

 

                                              

1. Hr.Česká Kubice - START Bělá n/R 7 : 3  

2. START Bělá n/R - Sokol Hlohová 7 : 3 3 

3. Spartak Klenčí - START Bělá n/R 0 : 6 3 

4. START Bělá n/R - Dynamo H.Týn 5 : 2 3 

5. P.Chocomyšl - START Bělá n/R 2 : 4 3 

6. START Bělá n/R - LOKO Hostouň 3 : 1 3 

7. Sokol Poděvousy - START Bělá n/R 5 : 1  

8. START Bělá n/R - Tatran Chodov 4 : 1 3 

9. Sokol Pocinovice - START Bělá n/R 1 : 4 3 

10. START Bělá n/R - Sokol Postřekov 7 : 2 3 

CELK. PODZIM- START Bělá n/R    8-0-2 44 : 24 24 

11. START Bělá n/R - Hr.Česká Kubice 2 : 2 1 

12. Sokol Hlohová - START Bělá n/R 0 : 3 3 

13. START Bělá n/R - Spartak Klenčí 6 : 1 3 

14. Dynamo H.Týn - START Bělá n/R 4 : 1  

15. START Bělá n/R - P.Chocomyšl 2 : 0 3 

16. LOKO Hostouň - START Bělá n/R 5 : 6 3 

17. START Bělá n/R - Sokol Poděvousy 4 : 1 3 

18. Tatran Chodov - START Bělá n/R 4 : 2  

19. START Bělá n/R - Sokol Pocinovice 0 : 2  

20. Sokol Postřekov - START Bělá n/R 3 : 1  

CELK. JARO- START Bělá n/R       5-1-4 27 : 22 16 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

Tabulka okresního přeboru dorostu 

 

 

Tabulka celé sezóny 

Pořadí Tým Zápasů Výher Remíz Proher Skóre +/- Body Úspěšnost 

1 Sokol Postřekov 20 14 3 3 79:36 43 45 75 % 

2 Hraničář Česká Kubice 20 14 3 3 66:40 26 45 75 % 

3 Sokol Hlohová 20 14 2 4 54:27 27 44 73 % 

4 START BĚLÁ NAD RADBUZOU 20 13 1 6 71:46 24 40 67 % 

5 Lokomotiva Hostouň 20 9 3 8 68:51 17 30 50 % 

6 Tatran Chodov 20 9 2 9 34:45 -11 29 48 % 

7 Spartak Klenčí pod Čerchovem 20 7 1 12 49:56 -7 22 37 % 

8 Sokol Poděvousy 20 6 1 13 55:76 -21 19 32 % 

9 Dynamo Horšovský Týn 20 5 3 12 25:45 -20 18 30 % 

10 Sokol Pocinovice 20 5 3 12 28:49 -21 18 30 % 

11 TJ Chocomyšl 20 3 0 17 15:72 -57 9 15 % 

 

 

 

 

 

Střelci branek     podzim                      jaro   

 

KRÁL Miroslav 3  

PAUMER Petr 8  

CINGROŠ Petr 5  

STROUHAL Zdeněk 20  

PUSTOVOJT Mikuláš 11  

BRAUN        Josef 11  

JAROŠ Zdeněk 1  

CINGROŠ Jaroslav 3  

ZÍSKAL Martin 6  

BOBÁL Karel 1  

Vlastní branka 2  

 

 
 

  



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

„STARŠÍ ŢÁCI“-okresní přebor skupina B 
 

 

   Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM 2003              Výsledky mistrovských zápasů-JARO  2004                        

 

Tabulka okresního přeboru starších ţáků 

Tabulka celé sezóny 

Pořadí Tým Zápasů Výher Remíz Proher Skóre +/- Body Úspěšnost 

1 Sokol Mrákov 18 17 0 1 106:9 97 51 94 % 

2 Lokomotiva Hostouň 18 12 2 4 54:30 24 38 70 % 

3 Sokol Postřekov 18 12 1 5 47:35 12 37 69 % 

4 Sokol Pocinovice 18 11 2 5 42:22 20 35 65 % 

5 Hraničář Česká Kubice 18 11 1 6 62:32 30 34 63 % 

6 Sokol Kout na Šumavě 18 7 1 10 44:57 -13 22 41 % 

7 Start Tlumačov 18 6 0 12 35:47 -12 18 33 % 

8 Sokol Draţenov 18 3 2 13 16:58 -42 11 20 % 

9 START BĚLÁ NAD RADBUZOU 18 3 1 14 26:94 -68 10 19 % 

10 Spartak Klenčí pod Čerchovem 18 3 0 15 28:76 -48 9 17 % 

 

 

Střelci branek     podzim                      jaro   

 

PUSTOVOJT Mikuláš 14  

BLAŢEK Vojtěch 2  

BOŘIL Miroslav 1  

FANFULE  Adam 2  

BEER Patrik 1  

BRAUN Václav 1  

MIKULKA Pavel 1  

HANŢLÍK Petr 1  

Vlastní-kontumace 3  

 

 

10. START Bělá n/R - Spartak Klenčí 3 : 1 3 

11. START Bělá n/R - Sokol Postřekov 2 : 6  

12. Sokol Mrákov - START Bělá n/R 11 : 0  

13. START Bělá n/R - Sokol Draţenov 1 : 1 1 

14. Sokol Kout na Š. - START Bělá n/R 7 : 2  

15. START Bělá n/R - LOKO Hostouň 1 : 5  

16. Start Tlumačov - START Bělá n/R 3 : 0  

17. START Bělá n/R - Hr.Česká Kubice 3 : 0 3 

18. Sokol Pocinovice - START Bělá n/R 13 : 0  

CELK. JARO- START Bělá n/R      2-1-6  12 : 47 7 

1. Spartak Klenčí - START Bělá n/R 11 : 0  

2. Sokol Postřekov - START Bělá n/R 4 : 1  

3. START Bělá n/R - Sokol Mrákov 1 : 10  

4. Sokol Draţenov - START Bělá n/R 2 : 1  

5. START Bělá n/R - Sokol Kout na Š. 2 : 4  

6. LOKO Hostouň - START Bělá n/R 5 : 2  

7. START Bělá n/R - Start Tlumačov 5 : 1 3 

8. Hr.Česká Kubice - START Bělá n/R 5 : 1  

9. START Bělá n/R - Sokol Pocinovice 1 : 5  

CELK. PODZIM- START Bělá n/R    1-0-8 14 : 47 3 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

„MLADŠÍ ŢÁCI“-okresní přebor 
 

 
 

 

 

Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM 2003           Výsledky mistrovských zápasů-JARO  2004                        

 

 

 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabulka okresního přeboru mladších ţáků 

 

Zleva sedí:Jakub HÄUSLER,Petr SUSKE,Jakub ČERNÝ,Pavel JARINA,Václav BRAUN,Dominik 

FRANK,Marin MARINOV,Michaela BURDOVÁ a leţí brankář Tomáš JARINA 

Zleva stojí:asistent trenéra Jan SUSKE,Matěj ŠOT,Petr HANŢLÍK,Miroslav BOŘIL,trenér Václav 

ŢIŢKA,Patrik BEER,Václav LANDRGOTT,Martin ŠINÁL,vedoucí muţstva Pavel JARINA 

 

 

   Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM 2003              Výsledky mistrovských zápasů-JARO  2004         

 

 

 

 

1. Slavoj Koloveč - START Bělá n/R 6 : 1  

2. CHKZ Poběţovice - START Bělá n/R 0 : 5 3 

3. START Bělá n/R - FK Holýšov 2 : 2 1 

4. START Bělá n/R - SK Kdyně 1920 1 : 0 3 

5. Sokol Osvračín - START Bělá n/R 2 : 5 3 

6. START Bělá n/R - VD Luby 9 : 0 3 

7. J.Domaţlice B - START Bělá n/R 1 : 1 1 

8. START Bělá n/R - CHKZ Staňkov 3 : 2 3 

9. ZD Meclov - START Bělá n/R 0 : 5 3 

10. START Bělá n/R - Dynamo H.Týn 5 : 0 3 

CELK. PODZIM- START Bělá n/R    7-2-1 37 : 13 23 

11. START Bělá n/R - Slavoj Koloveč 6 : 0 3 

12. START Bělá n/R - CHKZ Poběţovice  :   

13. FK Holýšov - START Bělá n/R 0 : 0 1 

14. SK Kdyně 1920 - START Bělá n/R 1 : 2 3 

15. START Bělá n/R - Sokol Osvračín 7 : 0 3 

16. VD Luby - START Bělá n/R 0 : 0 1 

17. START Bělá n/R - J.Domaţlice B 7 : 0 3 

18. CHKZ Staňkov - START Bělá n/R 2 : 3 3 

19. START Bělá n/R - ZD Meclov  :   

20. Dynamo H.Týn - START Bělá n/R  :   

CELK. JARO- START Bělá n/R         :   



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

Tabulka celé sezóny 
Pořadí Tým Zápasů Výher Remíz Proher Skóre +/- Body Úspěšnost 

1 START BĚLÁ NAD RADBUZOU 20 15 4 1 84:16 68 49 82 % 

2 Slavoj Koloveč 20 15 1 4 113:30 83 46 77 % 

3 FK Holýšov 20 14 4 2 95:13 82 46 77 % 

4 CHKZ Staňkov 20 10 3 7 66:30 36 33 55 % 

5 Dynamo Horšovský Týn 20 9 4 7 52:40 12 31 52 % 

6 VD Luby 20 8 5 7 47:39 8 29 48 % 

7 SK Kdyně 20 8 3 9 43:25 18 27 45 % 

8 Jiskra Domaţlice B 20 6 5 9 39:54 -15 23 38 % 

9 Sokol Osvračín 20 5 2 13 39:79 -40 17 28 % 

10 CHKZ Poběţovice 20 3 2 15 20:90 -70 11 18 % 

11 ZD Meclov 20 0 1 19 8:190 -182 1 2 % 

 

Střelci branek            podzim                             jaro   

 

LANDRGOTT Václav 8  

JARINA Pavel 19  

HANŢLÍK Petr 4  

BOŘIL Miroslav 23  

                                                    

MARINOV Marin 2  

ČERNÝ Jakub 5  

ŠINÁL Martin 5  

JERMÁŘ Jindřich 1  

SUSKE Petr 3  

BURDOVÁ Michaela 1  

JARINA Tomáš 2  

ŠOT Matěj 2  

BEER Patrik 2  

BRAUN Václav 5  

Vlastní branka 2  

 

Muţstvo mladších ţáků získalo v sezóně 2003/2004 titul okresního přeborníka 

                                                                                                                                  



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

„PŘÍPRAVKA“ -okresní přebor  
 

 

 

 

 

 

 

Okresní přebor-přípravka-skupina „B“ 
PODZIMNÍ ČÁST SOUTĚŢE  

 

 

 

1 Jiskra Domaţlice  „A“ 6 5 0 1 12 : 7 15 

2 Start Bělá nad Radbuzou 6 3 1 2 14 : 7 10 

3 Dynamo Horšovský Týn 6 0 1 5 5 : 17 1 

 

 

 

 

 

Okresní přebor-přípravka-skupina B  
JARNÍ ČÁST SOUTĚŢE 

 

Skupina o celkové 5.-8.místo  

 

5 CHKZ Staňkov 12 9 1 2 26 : 13 28 

6 Start Bělá nad Radbuzou 12 5 5 2 19 : 19 20 

7 Jiskra Domaţlice  „B“ 12 5 3 4 21 : 11 18 

8 SK Kdyně 12 0 1 11 9 : 32 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


